
Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 1

15:04 22/04/2019Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

97 1ère série K1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019

09:10

1 7 BONNINGUES ROMAIN 4:00:783 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 HODEBOURG EDOUARD 4:00:783 (1)

ESACK   

2 8 JOUET TITOUAN 4:06:701 (2)

CK AONES LOUVIER   5:918

3 1 ROLLAND Theo 4:15:335 (3)

CK DE QUIMPERLE   14:552

4 6 DEHAME TOM 4:20:461 (4)

ST QUENTIN CK   15:678

5 2 BONNINGUES ROMAIN 4:24:403 (5)

CK VILLENEUVE SUR LOT   23:620

6 3 JAMET ROMAIN 4:25:472 (6)

CCK DE LA RANCE   24:689

7 5 MATTHEY HENRY RAPHAEL 4:51:372 (7)

ATHLETICC DE BOULOGNE   50:589

<<<< 4 SAULIERE MATHIS 9:99:999 <<<<<<

CKC DE TOURS   Absent 9:99:999

98 2nd série K1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019

09:17

1 5 QASIMI MATTEO 4:14:827 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 HASCOET JIM 4:14:827 (1)

A S E V  CKCONDE S/VIRE   

2 6 MARTAYAN ILIA 4:18:424 (2)

STRASBOURG EAUX VIVES   3:597

3 4 MILLET SYLVAIN 4:22:310 (3)

CCK  MALESTROIT   3:483

4 7 LE GALLO PIERRE 4:26:635 (4)

CK PONTIVYEN   11:808

5 2 BOUSSERA OSSAMA 4:33:595 (5)

A S L  ST LAURENT BLANGY   14:768

6 3 ELOY ELLIOT 4:35:564 (6)

CC NIVERNAIS   20:737

7 8 CHEA NATHAN 4:37:858 (7)

CCK  MALESTROIT   23:031

8 1 PHAM DANG MAXIME 4:41:073 (8)

VALLEE VONNE CK   22:246

9 9 QASIMI MATTEO 4:53:035 (9)

ATHLETICC DE BOULOGNE   34:208

99 3ème série K1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019

09:24

1 6 GOUYAU EVAN 4:08:892 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 LE GALL MATHIEU 4:08:892 (1)

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   

2 2 LEROY REMI 4:09:026 (2)

REIMS CHAMPAGNE CK   134

3 9 JOUIN TOM 4:10:017 (3)

ESACK   -2:875

4 8 DOGUET AMY HUGO 4:10:049 (4)

ESACK   -2:843

5 5 GOUYAU EVAN 4:11:312 (5)

CKC  NANCY TOMBLAINE   -1:580

6 1 CHAPUIS GUILLAUME 4:12:346 (6)

ATHLETICC DE BOULOGNE   -546

7 4 FEUARDENT ODIN 4:14:326 (7)

A S E V  CKCONDE S/VIRE   1:434

8 3 COMTE CORENTIN 4:18:852 (8)

CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY   5:960

<<<< 7 FLAMAND MAXENCE 9:99:999 <<<<<<

REIMS CHAMPAGNE CK   Absent 9:99:999

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 2

15:04 22/04/2019Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

100 4ème série K1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019

09:31

1 5 LEROUX /POIRIER MAEL 3:57:730 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 GHADERI RAHMAT  ARASH 3:57:730 (1)

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   

2 8 PICHANCOURT ARTHUR 4:05:113 (2)

C N AUBOIS   43:383

3 2 JOUET MATISSE 4:05:416 (3)

CK AONES LOUVIER   43:686

4 9 LEROUX /POIRIER MAEL 4:05:890 (4)

CCK DE LA RANCE   44:160

5 3 MALARD ROMAIN 4:09:036 (5)

CCK DE LA RANCE   51:306

6 7 CHEVALIER FLORENT 4:10:473 (6)

A S L  ST LAURENT BLANGY   48:743

7 1 DESGRANGES AURELIEN 4:11:696 (7)

ESACK   49:966

8 6 ROLLAND BAPTISTE 4:13:696 (8)

CCK DE LA RANCE   51:966

<<<< 4 DELNESTE VINCENT 9:99:999 <<<<<<

ESACK   Absent 9:99:999

101 5ème série K1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019

09:38

1 9 TOSO THIBAUD 3:59:441 (1)

Ligne BateauPlace

1 9 PIOT DAMIEN 3:59:441 (1)

CK SP LIBOURNE   

2 5 TOSO THIBAUD 4:02:304 (2)

OLYMPICCK  AUXERRE   38:863

3 2 HAVET JEAN 4:02:310 (3)

ESACK   38:869

4 7 ARGENTIN TOM 4:03:041 (4)

S P N  VERNON   39:600

5 4 BOIVIN MATHIS 4:03:653 (5)

ESACK   40:212

6 1 CHAUVEAU LUCAS 4:04:864 (6)

CKC DE TOURS   41:423

7 8 HERRY ALEXIS 4:07:153 (7)

CKC DE TOURS   43:712

<<<< 6 LODIN ANTHONY 9:99:999 <<<<<<

CKCIR  ST GREGOIRE   Absent 9:99:999

<<<< 3 CARBIER JULIEN 9:99:999 <<<<<<

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   Disqualifié 9:99:999

102 6ème série K1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019

09:45

1 6 GUYOT JOE 3:50:105 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 HENRY STEVEN 3:50:105 (1)

LA ROCHE DERRIEN CK   

2 4 TIJOU QUENTIN 3:53:468 (2)

ESACK   3:363

3 5 GUYOT JOE 3:54:916 (3)

ESACK   4:811

4 9 LAPEYRIE THIBAULT 3:57:139 (4)

ASPTT DIJON CK   7:034

5 2 BOWRING ISAAC 3:59:833 (5)

USPPEO PUTANGES CK   9:728

6 7 TOSTAIN LANCELOT 3:59:839 (6)

A S L  ST LAURENT BLANGY   9:734

7 1 LAUMAIN GABIN 4:01:385 (7)

ESP C DECIZE ST LEGER   51:280

8 8 LE ROUX AXEL 4:02:028 (8)

CCK DE LA RANCE   51:923

9 3 GRU JEREMY 4:03:511 (9)

CKCIR  ST GREGOIRE   53:406

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 3

15:04 22/04/2019Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

103 7ème série K1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019

09:52

1 6 DUCHESNE LORIS 3:54:018 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 OLLA TOBIAS 3:54:018 (1)

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   

2 7 GUILLOU BASTIEN 3:54:489 (2)

A S E V  CKCONDE S/VIRE   471

3 3 DELAPORTE JULIEN 3:55:175 (3)

ESACK   1:157

4 8 PETIBOUT BERTRAND 3:56:095 (4)

MATEL SPS ROANNE   2:077

5 5 DUCHESNE LORIS 3:56:532 (5)

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   2:514

6 9 WAGNER YANN 3:56:546 (6)

STRASBOURG EAUX VIVES   2:528

7 4 DUBUT ALEXIS 3:57:355 (7)

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   3:337

8 1 CHARAYRON REMY 3:57:549 (8)

CCK LIMOUXIN   3:531

<<<< 2 LABBE BRIAC 9:99:999 <<<<<<

A S E V  CKCONDE S/VIRE   Absent 9:99:999

104 8ème série K1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019

09:59

1 5 MOUGET FRANCIS 3:50:663 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 MOUGET FRANCIS 3:50:663 (1)

OLYMPICCK  AUXERRE   

2 8 POUILLAUDE NICOLAS 3:52:386 (2)

AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   1:723

3 6 BAYLE PIERRICK 3:54:595 (3)

A S L  ST LAURENT BLANGY   3:932

4 7 KELLER GUILLAUME 3:55:801 (4)

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   5:138

5 3 REISER ASTHON 3:57:781 (5)

NEW ZEALAND   7:118

6 1 TSCHAN ALEXANDRE 3:59:575 (6)

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   8:912

7 9 LE MEIGNEN TITOUAN 4:00:123 (7)

ESACK   45:460

8 4 LEGARTH HAMISH 4:00:166 (8)

NEW ZEALAND   45:503

9 2 DUFFY BEN 4:06:418 (9)

NEW ZEALAND   55:755

105 9ème série K1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019

10:06

1 7 FERKINS ZAC 3:49:215 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 IMRIE KURTIS 3:49:215 (1)

NEW ZEALAND   

2 4 JEAN PAUL 3:50:075 (2)

MARSEILLE MAZARGUES CK   -3:140

3 3 KOCH QUILIAN 3:51:552 (3)

CKCIR  ST GREGOIRE   -1:663

3 1 KEMPF AXEL 3:51:552 (3)

CCK LIMOUXIN   -1:663

5 5 CANDY JEREMY 3:51:778 (5)

A S E V  CKCONDE S/VIRE   -1:437

6 6 HENOT HECTOR 3:53:315 (6)

CKCIR  ST GREGOIRE   100

7 8 BROWN MAX 3:53:527 (7)

NEW ZEALAND   312

8 9 FERKINS ZAC 3:56:461 (8)

NEW ZEALAND   3:246

<<<< 2 LUCAS EDWIN 9:99:999 <<<<<<

CKCIR  ST GREGOIRE   Absent 9:99:999

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 4

15:04 22/04/2019Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

106 10ème série K1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019

10:13

1 4 HUBERT ETIENNE 3:47:922 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 CARRE CYRILLE 3:47:922 (1)

OLYMPICCK  AUXERRE   

2 3 LE GALL AURELIEN 3:48:497 (2)

CKCIR  ST GREGOIRE   575

3 6 BURGER GUILLAUME 3:49:034 (3)

CKCIR  ST GREGOIRE   1:112

4 5 HUBERT ETIENNE 3:49:425 (4)

CK DU PAYS SEDANAIS   1:503

5 8 MARECAUX THEO 3:50:788 (5)

OLYMPICCK  AUXERRE   -1:134

6 7 ALAVOINE ROMAIN 3:51:179 (6)

A S L  ST LAURENT BLANGY   -743

7 2 SIKORA JEAN 3:51:377 (7)

A S L  ST LAURENT BLANGY   -545

8 1 BONNETAIN QUENTIN 3:54:139 (8)

V P A  PONT D'ARC   2:217

9 9 MARGELY MAXIME 3:55:179 (9)

CKCIR  ST GREGOIRE   3:257

107 1ère série C1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019

10:20

<<<< 0 CERTO SACHA 9:99:999 <<<<<<

Ligne BateauPlace

<<<< 0 CERTO SACHA 9:99:999 <<<<<<

CC LILLOIS   Absent 9:99:999

108 2nd série C1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019

10:27

1 4 CHEVRIER ETIENNE 5:17:538 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BATONNEAU ROMAIN 5:17:538 (1)

CKC DE TOURS   

2 6 DILLIES CLEMENT 5:19:658 (2)

CC LILLOIS   2:120

3 5 SERGENT ANTONIN 5:23:858 (3)

BOULOGNE CK   2:320

4 7 RUIZ MATEO 5:24:673 (4)

CKC  NANCY TOMBLAINE   3:135

5 3 CHEVRIER ETIENNE 5:26:810 (5)

CK REDONNAIS   5:272

6 2 ROUSSELLE THOMAS 5:42:330 (6)

UNION SPIVE DE CRETEIL   20:792

7 8 ROUSSELLE JULIEN 5:44:450 (7)

UNION SPIVE DE CRETEIL   22:912

8 9 DURING AXEL 5:57:147 (8)

UNION SPIVE DE CRETEIL   35:609

<<<< 1 BINISTI ETHAN 9:99:999 <<<<<<

UNION SPIVE DE CRETEIL   Absent 9:99:999

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 5

15:04 22/04/2019Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

109 3ème série C1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019

10:34

1 5 LEJEUNE ALEXANDRE 4:49:403 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BOICHUT SIMON 4:49:403 (1)

SP N BISONTIN   

2 4 THOMAS ANTOINE 4:50:926 (2)

CK SP LIBOURNE   -2:477

3 2 LEJEUNE ALEXANDRE 4:51:646 (3)

CKCIR  ST GREGOIRE   -1:757

4 6 LE GUENNEC TANGI 4:52:846 (4)

CK PONTIVYEN   -557

5 3 CAUTE ACHILLE 4:55:783 (5)

PATRONAGE LAIQUE LORIENT   2:380

6 1 PARISET MAXIME 4:57:209 (6)

CK PONTIVYEN   3:806

7 8 WAEKENS LAELIEN 5:01:858 (7)

BOULOGNE CK   48:455

8 9 MAILLET ROMUALD 5:07:689 (8)

BOULOGNE CK   54:286

<<<< 7 MATHELY ARTHUR 9:99:999 <<<<<<

SAINT VIT CK   Absent 9:99:999

110 4ème série C1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019

10:41

1 5 LANCIAL MAXIMILIEN 4:31:558 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LAROCHE LUCAS 4:31:558 (1)

AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   

2 4 BOURREAU MATHIAS 4:34:292 (2)

OLYMPICCK  AUXERRE   2:734

3 3 POTEZ HUGO 4:37:327 (3)

A S L  ST LAURENT BLANGY   5:769

4 6 SEGAUX TOM 4:37:675 (4)

STRASBOURG EAUX VIVES   6:117

5 9 MESTRE SYLVAIN 4:39:698 (5)

BOULOGNE CK   8:140

6 7 FORTERRE TOM 4:43:521 (6)

ESP C DECIZE ST LEGER   11:963

7 2 HECQ TOM 4:44:335 (7)

A S L  ST LAURENT BLANGY   12:777

8 1 LANCIAL MAXIMILIEN 4:45:009 (8)

A S L  ST LAURENT BLANGY   13:451

<<<< 8 LASSISTE MARTIN 9:99:999 <<<<<<

CK SP LIBOURNE   Absent 9:99:999

111 5ème série C1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019

10:48

1 5 BART ADRIEN 4:08:220 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BART ADRIEN 4:08:220 (1)

A S L  ST LAURENT BLANGY   

2 4 SIMART THOMAS 4:13:980 (2)

A S L  ST LAURENT BLANGY   1:760

3 6 LEONARD LOIC 4:25:326 (3)

A S L  ST LAURENT BLANGY   13:106

4 7 BECASSEAU CESAR 4:26:294 (4)

OLYMPICCK  AUXERRE   14:074

5 2 COUTOU ELIOT 4:27:577 (5)

SAINT VIT CK   15:357

6 3 VASSEUR FRANTZ 4:28:149 (6)

A S L  ST LAURENT BLANGY   15:929

7 1 BROCHDHOTELANS GUILLAUME 4:30:549 (7)

SP N BISONTIN   18:329

8 9 JACQUET CLEMENT 4:30:720 (8)

SP N BISONTIN   18:500

9 8 CASSERON LASZLO 4:38:237 (9)

SP N BISONTIN   30:017

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 6

15:04 22/04/2019Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

116 FINALE I K1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019

11:17

1 3 CHEA NATHAN 4:26:938 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 LE GALLO PIERRE 4:26:938 (1)

CK PONTIVYEN   

2 4 BONNINGUES ROMAIN 4:28:769 (2)

CK VILLENEUVE SUR LOT   1:831

3 6 JAMET ROMAIN 4:29:806 (3)

CCK DE LA RANCE   2:868

4 5 MILLET SYLVAIN 4:30:001 (4)

CCK  MALESTROIT   -937

5 2 ELOY ELLIOT 4:40:161 (5)

CC NIVERNAIS   9:223

6 7 BOUSSERA OSSAMA 4:42:823 (6)

A S L  ST LAURENT BLANGY   11:885

7 8 CHEA NATHAN 4:47:426 (7)

CCK  MALESTROIT   20:488

8 1 PHAM DANG MAXIME 4:52:589 (8)

VALLEE VONNE CK   21:651

9 9 MATTHEY HENRY RAPHAEL 4:54:952 (9)

ATHLETICC DE BOULOGNE   24:014

117 FINALE H K1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019

11:24

1 5 DESGRANGES AURELIEN 4:16:500 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DESGRANGES AURELIEN 4:16:500 (1)

ESACK   

2 4 CHAPUIS GUILLAUME 4:19:094 (2)

ATHLETICC DE BOULOGNE   2:594

3 3 FEUARDENT ODIN 4:21:180 (3)

A S E V  CKCONDE S/VIRE   680

4 2 ROLLAND Theo 4:21:231 (4)

CK DE QUIMPERLE   731

5 7 HASCOET JIM 4:22:206 (5)

A S E V  CKCONDE S/VIRE   1:706

6 8 MARTAYAN ILIA 4:23:191 (6)

STRASBOURG EAUX VIVES   2:691

7 9 DEHAME TOM 4:25:206 (7)

ST QUENTIN CK   4:706

8 6 ROLLAND BAPTISTE 4:26:806 (8)

CCK DE LA RANCE   10:306

9 1 COMTE CORENTIN 4:33:426 (9)

CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY   12:926

118 FINALE G K1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019

11:31

1 4 CHEVALIER FLORENT 4:09:917 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 HERRY ALEXIS 4:09:917 (1)

CKC DE TOURS   

2 6 LE GALL MATHIEU 4:14:217 (2)

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   300

3 3 LEROY REMI 4:14:631 (3)

REIMS CHAMPAGNE CK   714

4 5 JOUET TITOUAN 4:15:128 (4)

CK AONES LOUVIER   1:211

5 7 MALARD ROMAIN 4:15:563 (5)

CCK DE LA RANCE   1:646

6 2 JOUIN TOM 4:17:317 (6)

ESACK   3:400

7 1 CHEVALIER FLORENT 4:17:917 (7)

A S L  ST LAURENT BLANGY   4:000

8 9 GOUYAU EVAN 4:18:937 (8)

CKC  NANCY TOMBLAINE   5:020

9 8 DOGUET AMY HUGO 4:19:551 (9)

ESACK   5:634

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 7

15:04 22/04/2019Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

119 FINALE F K1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019

11:38

1 9 DUFFY BEN 3:57:667 (1)

Ligne BateauPlace

1 9 DUFFY BEN 3:57:667 (1)

NEW ZEALAND   

2 6 GRU JEREMY 4:05:807 (2)

CKCIR  ST GREGOIRE   44:140

3 4 ARGENTIN TOM 4:08:035 (3)

S P N  VERNON   50:368

4 3 BOIVIN MATHIS 4:09:358 (4)

ESACK   51:691

5 5 HAVET JEAN 4:10:084 (5)

ESACK   48:417

6 2 PICHANCOURT ARTHUR 4:11:390 (6)

C N AUBOIS   49:723

7 7 CHAUVEAU LUCAS 4:12:275 (7)

CKC DE TOURS   50:608

8 1 LEROUX /POIRIER MAEL 4:16:355 (8)

CCK DE LA RANCE   54:688

9 8 JOUET MATISSE 4:22:421 (9)

CK AONES LOUVIER   60:754

120 FINALE E K1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019

11:45

1 5 TOSO THIBAUD 3:56:512 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 TSCHAN ALEXANDRE 3:56:512 (1)

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   

2 3 LE MEIGNEN TITOUAN 3:59:481 (2)

ESACK   2:969

3 7 LEGARTH HAMISH 4:01:121 (3)

NEW ZEALAND   40:609

4 6 TOSTAIN LANCELOT 4:02:578 (4)

A S L  ST LAURENT BLANGY   42:066

5 4 BOWRING ISAAC 4:03:324 (5)

USPPEO PUTANGES CK   42:812

6 8 LAUMAIN GABIN 4:04:384 (6)

ESP C DECIZE ST LEGER   43:872

7 9 TOSO THIBAUD 4:05:541 (7)

OLYMPICCK  AUXERRE   45:029

8 2 HODEBOURG EDOUARD 4:05:810 (8)

ESACK   45:298

9 1 LE ROUX AXEL 4:09:372 (9)

CCK DE LA RANCE   52:860

121 FINALE D K1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019

11:52

1 5 FERKINS ZAC 3:55:154 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 FERKINS ZAC 3:55:154 (1)

NEW ZEALAND   

2 1 REISER ASTHON 3:55:859 (2)

NEW ZEALAND   705

3 7 DUBUT ALEXIS 3:58:111 (3)

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   2:957

4 2 CHARAYRON REMY 3:58:588 (4)

CCK LIMOUXIN   3:434

5 6 WAGNER YANN 3:59:697 (5)

STRASBOURG EAUX VIVES   4:543

6 4 DUCHESNE LORIS 4:01:891 (6)

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   42:737

7 3 LAPEYRIE THIBAULT 4:02:202 (7)

ASPTT DIJON CK   43:048

8 9 PIOT DAMIEN 4:03:334 (8)

CK SP LIBOURNE   44:180

9 8 GHADERI RAHMAT  ARASH 4:03:677 (9)

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   44:523

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 8

15:04 22/04/2019Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

122 FINALE C K1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019

11:59

1 4 PETIBOUT BERTRAND 3:51:092 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BONNETAIN QUENTIN 3:51:092 (1)

V P A  PONT D'ARC   

2 5 OLLA TOBIAS 3:52:866 (2)

CK LYON OULLINS LA MULATIERE   1:774

3 3 BAYLE PIERRICK 3:55:089 (3)

A S L  ST LAURENT BLANGY   3:997

4 8 MARGELY MAXIME 3:55:303 (4)

CKCIR  ST GREGOIRE   4:211

5 1 KELLER GUILLAUME 3:56:995 (5)

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   5:903

6 6 GUILLOU BASTIEN 3:57:900 (6)

A S E V  CKCONDE S/VIRE   6:808

7 7 GUYOT JOE 3:58:529 (7)

ESACK   7:437

8 9 PETIBOUT BERTRAND 3:59:803 (8)

MATEL SPS ROANNE   8:711

9 2 DELAPORTE JULIEN 4:01:000 (9)

ESACK   45:908

123 FINALE B K1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019

12:06

1 7 BROWN MAX 3:47:235 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 CANDY JEREMY 3:47:235 (1)

A S E V  CKCONDE S/VIRE   

2 4 SIKORA JEAN 3:47:818 (2)

A S L  ST LAURENT BLANGY   583

3 6 KOCH QUILIAN 3:49:906 (3)

CKCIR  ST GREGOIRE   2:671

4 9 BROWN MAX 3:50:352 (4)

NEW ZEALAND   -883

5 3 KEMPF AXEL 3:50:886 (5)

CCK LIMOUXIN   -349

6 5 ALAVOINE ROMAIN 3:52:003 (6)

A S L  ST LAURENT BLANGY   768

7 2 POUILLAUDE NICOLAS 3:52:295 (7)

AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   1:060

8 8 HENOT HECTOR 3:53:083 (8)

CKCIR  ST GREGOIRE   1:848

9 1 TIJOU QUENTIN 3:59:655 (9)

ESACK   12:420

124 FINALE A K1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019

12:13

1 7 CARRE CYRILLE 3:41:567 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 HUBERT ETIENNE 3:41:567 (1)

CK DU PAYS SEDANAIS   

2 5 CARRE CYRILLE 3:43:018 (2)

OLYMPICCK  AUXERRE   1:451

3 6 BURGER GUILLAUME 3:43:573 (3)

CKCIR  ST GREGOIRE   2:006

4 4 LE GALL AURELIEN 3:45:527 (4)

CKCIR  ST GREGOIRE   3:960

5 1 MOUGET FRANCIS 3:45:878 (5)

OLYMPICCK  AUXERRE   4:311

6 2 JEAN PAUL 3:49:781 (6)

MARSEILLE MAZARGUES CK   8:214

7 9 MARECAUX THEO 3:50:561 (7)

OLYMPICCK  AUXERRE   4:994

8 3 IMRIE KURTIS 3:52:513 (8)

NEW ZEALAND   10:946

9 8 HENRY STEVEN 3:54:907 (9)

LA ROCHE DERRIEN CK   13:340

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 9

15:04 22/04/2019Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

125 FINALE E C1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019

12:20

<<<< 5 BINISTI ETHAN 9:99:999 <<<<<<

Ligne BateauPlace

<<<< 5 BINISTI ETHAN 9:99:999 <<<<<<

UNION SPIVE DE CRETEIL   Absent 9:99:999

126 FINALE D C1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019

12:27

1 5 ROUSSELLE THOMAS 5:13:429 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 SERGENT ANTONIN 5:13:429 (1)

BOULOGNE CK   

2 6 CHEVRIER ETIENNE 5:18:978 (2)

CK REDONNAIS   5:549

3 4 RUIZ MATEO 5:24:567 (3)

CKC  NANCY TOMBLAINE   11:138

4 7 ROUSSELLE JULIEN 5:32:335 (4)

UNION SPIVE DE CRETEIL   14:906

5 3 ROUSSELLE THOMAS 5:33:478 (5)

UNION SPIVE DE CRETEIL   20:049

6 2 DURING AXEL 5:56:344 (6)

UNION SPIVE DE CRETEIL   42:915

<<<< 9 LASSISTE MARTIN 9:99:999 <<<<<<

CK SP LIBOURNE   Absent 9:99:999

<<<< 1 MATHELY ARTHUR 9:99:999 <<<<<<

SAINT VIT CK   Absent 9:99:999

<<<< 8 CERTO SACHA 9:99:999 <<<<<<

CC LILLOIS   Absent 9:99:999

127 FINALE C C1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019

12:34

1 5 CAUTE ACHILLE 4:50:523 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 THOMAS ANTOINE 4:50:523 (1)

CK SP LIBOURNE   

2 4 LEJEUNE ALEXANDRE 4:51:957 (2)

CKCIR  ST GREGOIRE   1:434

3 7 PARISET MAXIME 4:54:606 (3)

CK PONTIVYEN   4:083

4 6 LE GUENNEC TANGI 4:56:963 (4)

CK PONTIVYEN   6:440

5 3 CAUTE ACHILLE 4:57:649 (5)

PATRONAGE LAIQUE LORIENT   7:126

6 2 WAEKENS LAELIEN 4:58:789 (6)

BOULOGNE CK   8:266

7 8 MAILLET ROMUALD 5:12:506 (7)

BOULOGNE CK   61:983

8 1 BATONNEAU ROMAIN 5:34:329 (8)

CKC DE TOURS   83:806

<<<< 9 DILLIES CLEMENT 9:99:999 <<<<<<

CC LILLOIS   Disqualifié 9:99:999

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 10

15:04 22/04/2019Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 

l'impression

128 FINALE B C1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019

12:41

1 3 CASSERON LASZLO 4:30:863 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 CASSERON LASZLO 4:30:863 (1)

SP N BISONTIN   

2 5 BOURREAU MATHIAS 4:34:700 (2)

OLYMPICCK  AUXERRE   3:837

3 6 SEGAUX TOM 4:37:183 (3)

STRASBOURG EAUX VIVES   6:320

4 4 POTEZ HUGO 4:37:266 (4)

A S L  ST LAURENT BLANGY   6:403

5 7 MESTRE SYLVAIN 4:43:206 (5)

BOULOGNE CK   12:343

6 2 FORTERRE TOM 4:45:972 (6)

ESP C DECIZE ST LEGER   15:109

7 8 HECQ TOM 4:47:249 (7)

A S L  ST LAURENT BLANGY   16:386

8 9 BOICHUT SIMON 4:48:049 (8)

SP N BISONTIN   17:186

9 1 LANCIAL MAXIMILIEN 4:52:232 (9)

A S L  ST LAURENT BLANGY   21:369

129 FINALE A C1 Homme OPEN 1000m 21/04/2019

12:48

1 5 BECASSEAU CESAR 4:01:377 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BART ADRIEN 4:01:377 (1)

A S L  ST LAURENT BLANGY   

2 4 SIMART THOMAS 4:12:457 (2)

A S L  ST LAURENT BLANGY   11:080

3 6 LEONARD LOIC 4:19:902 (3)

A S L  ST LAURENT BLANGY   18:525

4 7 COUTOU ELIOT 4:22:768 (4)

SAINT VIT CK   21:391

5 2 VASSEUR FRANTZ 4:23:257 (5)

A S L  ST LAURENT BLANGY   21:880

6 3 BECASSEAU CESAR 4:29:122 (6)

OLYMPICCK  AUXERRE   27:745

7 8 BROCHDHOTELANS GUILLAUME 4:31:582 (7)

SP N BISONTIN   30:205

8 9 LAROCHE LUCAS 4:31:594 (8)

AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   30:217

9 1 JACQUET CLEMENT 4:50:771 (9)

SP N BISONTIN   45:394

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


